

## OŚWIADCZENIE NABYWCY

dotyczące szczegółowego stosowania prekursora materiałów wybuchowych podlegającego ograniczeniom,  
o którym mowa w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1148 (1)

[ 1 ] IMIĘ I NAZWISKO NABYWCY:		
[ 2 ] RODZAJ DOKUMENTU TOŻSAMOŚCI:	[ 3 ] SERIA I NUMER DOKUMENTU TOŻSAMOŚCI:	[ 4 ] ORGAN WYDAJĄCY DOKUMENT TOŻSAMOŚCI:
[ 5 ] NAZWA PRZEDSIĘBIORSTWA:		
[ 6 ] ADRES ZAMIESZKANIA NABYWCY / ADRES SIEDZIBY NABYWCY:		
[ 7 ] NUMER IDENTYFIKACYJNY NIP:		

NAZWA HANDLOWA PRODUKTU: <b>POTASU CHLORAN</b>		
PREKURSOR MATERIAŁÓW WYBUCHOWYCH PODLEGAJĄCY OGRANICZENIOM: Chloran potasu		
NUMER CAS: 3811-04-9	STĘŻENIE: pow. 95% [m/m]	[ 8 ] ILOŚĆ:

[ 9 ] Oświadczam, że produkt zostanie wykorzystany wyłącznie do:
--

Niniejszym oświadczam, że produkt handlowy oraz zawarta w nim substancja lub mieszanina będą stosowane wyłącznie we wskazanym celu, który jest zgodny z prawem oraz zostaną sprzedane lub dostarczone innemu nabywcy wyłącznie, jeśli złoży on podobne oświadczenie co do zamierzonego stosowania, przy poszanowaniu ograniczeń ustanowionych w rozporządzeniu (UE) 2019/1148 w odniesieniu do udostępniania przeciętnym użytkownikom.

[ 10 ] PODPIS NABYWCY:	[ 11 ] IMIĘ I NAZWISKO (DRUKOWANYMI):
[ 12 ] STANOWISKO:	[ 13 ] DATA WYPEŁNIENIA I PODPISANIA DEKLARACJI:

### INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPEŁNIENIA OŚWIADCZENIA:

I - Wypełnienie oświadczenia nabywcy jest niezbędne do zrealizowania zamówienia.

II - Wymóg wypełnienia Oświadczenia nabywcy określony jest w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1148 z dnia 20 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzania do obrotu i stosowania prekursorów materiałów wybuchowych.

III - Deklarację należy wypełnić czytelnie, drukowanymi literami.

IV - NIE DOPUSZCZA SIĘ WSKAZYWANIA NUMERU PESEL W OŚWIADCZENIU! Numer PESEL wraz z imieniem i nazwiskiem stanowi dane wrażliwe, do których przetwarzania Sprzedawca nie ma uprawnień ustawowych.

V - Dopuszcza się wypełnienie deklaracji maszynowo lub w programie do edycji dokumentów, jednakże wymagane jest odrębne podpisanie lub podpisanie podpisem kwalifikowanym.

VI - Wypełnioną i podpisaną deklarację należy przelać w formie skanu bądź wyraźnego zdjęcia w formie elektronicznej na adres mailowy: [biuro@warchem.pl](mailto:biuro@warchem.pl) lub przelać ją w formie tradycyjnej na adres siedziby spółki.

[ 1 ] - IMIĘ I NAZWISKO NABYWCY - W przypadku zakupu przez podmiot gospodarczy, należy podać dane osoby wypełniającej oświadczenie.

[ 2 ] - RODZAJ DOKUMENTU TOŻSAMOŚCI - Należy wskazać rodzaj dokumentu tożsamości, jakim posuguje się nabywca (np. DOWÓD OSOBISTY, DOKUMENT PASZPORTOWY).

[ 3 ] - SERIA I NUMER DOKUMENTU TOŻSAMOŚCI - Należy wskazać serię i numer dokumentu tożsamości, składające się z liter oraz cyfr. (np. UPO258963).

[ 4 ] - ORGAN WYDAJĄCY DOKUMENT TOŻSAMOŚCI - Należy wskazać Organ, który wystawił dokument tożsamości (np. Wojewoda Mazowiecki).

[ 5 ] - NAZWA PRZEDSIĘBIORSTWA - Wypełnić w przypadku zakupu na podmiot gospodarczy (firmę, instytucję), w innym przypadku wpisać "nie dotyczy".

[ 6 ] - ADRES ZAMIESZKANIA NABYWCY / ADRES SIEDZIBY NABYWCY - Należy podać pełne dane adresowe nabywcy; w przypadku podmiotu gospodarczego - adres siedziby nabywcy, a w przypadku osoby fizycznej - adres zamieszkania. Pełne dane adresowe nabywcy to: kod pocztowy, miejscowość, nazwa ulicy wraz z numerem budynku oraz lokalu.

[ 7 ] - NUMER IDENTYFIKACYJNY NIP - Wypełnić w przypadku zakupu na podmiot gospodarczy (firmę, instytucję), w innym przypadku wpisać "nie dotyczy".

[ 8 ] - ILOŚĆ - Należy wskazać ilość zamówionego produktu wraz z jednostką (kg, L).

[ 9 ] - OŚWIADCZENIE O ZASTOSOWANIU - W tym polu należy wskazać konkretny i szczegółowy cel zastosowania. Wskazane zastosowanie musi być zastosowaniem profesjonalnym bądź mieć cechy zastosowania profesjonalnego. Nabywanie produktu w celach nieprofesjonalnych (np. do użytku domowego) jest niemożliwe.

[ 10 ] - PODPIS NABYWCY - W tym polu należy złożyć odrębny podpis.

[ 11 ] - IMIĘ I NAZWISKO (DRUKOWANYMI) - Należy wskazać imię i nazwisko osoby wypełniającej Oświadczenie.

[ 12 ] - STANOWISKO - Wypełnić w przypadku zakupu na podmiot gospodarczy (firmę, instytucję), w innym przypadku wpisać "nie dotyczy".

[ 13 ] - DATA WYPEŁNIENIA I PODPISANIA DEKLARACJI - Należy wskazać datę wypełnienia i podpisania Oświadczenia nabywcy, stosując zasadę DZIEŃ.MIESIĄC.ROK